
 
Управление образования Администрации Мариинского муниципального района Кемеровской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 
 

ПРИКАЗ 

Г. МАРИИНСК 
15.09.2020 № 177 

 

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по математике, физике, химии, информатике и ИКТ, 

биологии, географии, литературе, русскому языку, иностранным языкам, 
истории, праву, экономике, обществознанию, технологии, физической 

культуре, астрономии, экологии, основам безопасности 

жизнедеятельности и искусству (МХК) в 2020-2021 учебном году 

 

 

На основании Приказа Минобрнауки России от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении 
Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников» с изменениями и дополнениями, 

приказа Департамента образования и науки Кемеровской области от 02.09.2020 № 1433, приказа 

управления образования Администрации Мариинского муниципального района от 10.09.2020 № 
905 и в соответствии с планом работы образовательного учреждения на 2020-2021 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, 

химии, информатике и ИКТ, биологии, географии, литературе, русскому языку, иностранным 
языкам, истории, праву, экономике, обществознанию, технологии, физической культуре, 

астрономии, экологии, основам безопасности жизнедеятельности и искусству (МХК) среди 

учащихся школы в следующие сроки: 

07.10.2020 – русский язык; 

08.10.2020 – математика; 
09.10.2020 – обществознание; 

12.10.2020 – литература, право, физика, химия; 
13.10.2020 – история, биология, экономика, окружающий мир; 

14.10.2020 – астрономия, искусство (МХК), ОБЖ, экология, ОРКСЭ; 

15.10.2020 – иностранный язык, география, физическая, культура, информатика, технология. 
2. Возложить ответственность за проведение школьного этапа олимпиады на руководителей 
методических объединений. 

3. По итогам проведения школьного этапа олимпиады руководителям методических объединений 
подготовить отчет по соответствующей форме и сдать в методический кабинет до 17.10.2020. 
4. Классным руководителям довести данный приказ до сведения учащихся, родителей (законных 

представителей). 

5. Агапеевой Е.В., учителю информатики разместить на школьном сайте информацию о 

проведении школьного этапа олимпиады. 

6. Ягановой И.Ю., зам. директора по УВР в срок до 19.10.2020 г. обеспечить внесение результатов 
школьного этапа олимпиады в АИС «Электронная школа 2.0» для последующей обработки 

муниципальным координатором. 
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

И.О. директора МБОУ «СОШ № 7» Н.П. Петрова 


		2021-07-12T03:08:11+0300
	ПЕТРОВА НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА




